
UCHWAŁA NR XCIX/919/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/694/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 stycznia 1997 r. dot. regulaminów korzystania

z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. Dr H. Jordana,
Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686/ oraz art. 14 pkt 6 ustawy z 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230,
z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r.
Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419, z 1993 r.
Nr 40 poz. 184, z 1996 r. Nr 127 poz. 593/, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995
r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych
/Dz. U. z 1996 r. Nr 10 poz. 55/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXX/694/97 dodaje się § 6 a/ o treści:

„§ 6a. Naruszenie przepisów porządkowych zawartych w regulaminach wymienionych
w § 1-5 uchwały podlega karom przewidzianym w kodeksie wykroczeń oraz
w ustawach : o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
oraz o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów
tytoniowych.”

§ 2.

1. W załącznikach Nr 1, 2, 4, 5 do uchwały skreśla się ust. 3, a w załączniku Nr 3
skreśla się ust. 4 (dotyczący kar za naruszanie postanowień regulaminów).

2. W załącznikach Nr 1, 2, 4, 5, do uchwały dotychczasowy ust. 4 regulaminów oznacza
się jako ust. 3, a w załączniku Nr 3 ust. 5 oznacza się jako ust. 4.

3. W załącznikach Nr 1, 2, 4 w ust. 2 punkt 8 oraz w załączniku Nr 5 ust. 2 pkt 7 dodaje
się wyrazy: „nie dotyczy rowerów”.



-  2  -

4. W załączniku Nr 5 tytuł i wstęp otrzymują brzmienie:

„REGULAMIN BŁOŃ KRAKOWSKICH

Rada Miasta Krakowa w trosce o zdrowie mieszkańców Krakowa oraz dla
ochrony zieleni i walorów krajobrazowych miasta, poleca uwadze
odwiedzających zasady regulaminu korzystania z terenu zieleni, aby te szczytne
cele mogły być spełnione.”

§ 3.

W załącznikach Nr 1, 2, 4 do uchwały w ust. 2 pkt 7 i w załączniku Nr 3 ust. 3
pkt 9 oraz w załączniku Nr 5 w ust. 2 pkt 6 - skreśla się słowa „wnoszenia i”.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


